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Így a Városgazdálkodási
Iroda 2023. április 17-tõl
már ezen korszerû épület-
egységben folytatja a mun-
kát, ami a Sarkadkeresztúri
út végén, a városunk hatá-
rát jelzõ táblánál, a Pelikán
Vadásztársaság termé-
szetjáró közösségi házá-
nak szomszédságában ta-
lálható. A Városgazdálkodá-
si Iroda ügyfélfogadási és
nyitvatartási rendje, telefo-
nos és elektronikus elérhe-
tõségei viszont nem változ-
tak!

A Városgazdálkodási Iroda
a városüzemeltetés mellett
számos fejlesztést, rekonst-
rukciót, építõipari kivitelezést
is végez, ahogy ezen intéz-
mény bonyolítja le a válasz-
tókerületek fejlesztésére for-
dítandó önkormányzati pénz-
alap kezelését, valamint az
ebbõl finanszírozott munkák
kivitelezésének döntõ há-
nyada is a hatáskörébe tar-
tozik. A városüzemeltetés ré-
szét képezi az önkormányzati
ingatlanállomány kezelése,

A nemzeti köznevelésrõl szóló 2011. CXC. törvény 8. § (2)
bekezdése alapján minden gyermek abban az évben, amely-
nek augusztus 31. napjáig betölti a 3. életévét (a gyermek
2019. 09. 01. – 2020. 08. 31. között született), a nevelési év
kezdõnapjától, 2023. szeptember 1-jétõl legalább napi négy-
órás óvodai nevelésre kötelezett.

Ez a kötelezettség azokra a gyerekekre is vonatkozik, akik
2019. szeptember 1-je elõtt születtek, és még nem járnak
óvodába, a korábban felmentett gyermekeknek is be kell irat-
koznia. A rendelkezés célja, hogy gyermekeink érdekében a
megfelelõ életkorban kezdõdhessen el közösségbe integrá-
lásuk és felkészítésük a majdani iskolakezdésre.

A beiratkozás 2023. április 24-25-26., 08.00 órától 15.00
óráig a székhely intézményben (Sarkad, Epreskert u. 2.)!

A személyes beíratáshoz szükséges dokumentumok:
▲ A szülõ személyazonosságát igazoló hatósági igazol-

vány,
▲ A gyermek nevére kiállított születési anyakönyvi kivonat,
▲ A gyermek nevére kiállított TAJ kártya,
▲ A gyermek nevére kiállított lakcímet igazoló hatósági

igazolvány,
▲ Nem magyar állampolgár esetén, az ország területén

való tartózkodás jogcímét igazoló okirat,
▲ Minden kedvezményre jogosító igazolás (gyermekvé-

delmi határozat, tartós beteg, étel allergia),
▲ Sajátos nevelési igényû gyermek esetében a korai fej-

lesztés szakértõi véleménye,
▲ Óvodai jelentkezési lap (Az óvodai jelentkezéshez Je-

lentkezési lapot szükséges kitölteni, amelyet bármelyik tag-
óvodában be lehet szerezni, vagy letölthetõ az óvoda vagy a
város honlapjáról. Amennyiben a szülõ ezt nem hozza ma-
gával, ezt helyben lehetséges pótolni, kitölteni, a csatolt nyi-
latkozatokat is alá kell írni.)!

Minden szülõ levelet kapott az Oktatási Hivataltól, mely-
ben értesítették az óvodába járási kötelezettség megkezdé-
sérõl. Kérem, ezt a levelet alaposan tanulmányozzák. Felhí-
vom figyelmüket az óvodai felmentés (2023. április 15-ig kér-
hetõ a Sarkadi Járási Hivatalban benyújtott kérelem alap-
ján), valamint óvodakötelezettségét külföldön teljesítéshez
kapcsolódó ügyintézés menetére. https://www.oktatas.hu/
kozneveles/kulfoldre_tavozas_bejelentese (határidõ: június
15.).

Az óvodai felvételrõl, átvételrõl az óvoda vezetõje dönt,
melyrõl írásban értesíti a szülõt. Az óvodai jogviszony létesí-
tésével kapcsolatban az óvoda vezetõje által hozott döntés
ellen a szülõ a közléstõl, ennek hiányában a tudomására
jutástól számított tizenöt napon belül eljárást indíthat. Az el-
járást megindító kérelmet Sarkad Város jegyzõjének címez-
ve, de az óvoda e-mail címére küldve szükséges benyújtani
sarkadovoda@gmail.com.

Sarkad Város Önkormányzat Óvodája egy intézményként
mûködik, székhely intézménye az Epreskert Utcai Óvoda,
három tagintézménye: Kossuth Utcai Tagóvoda, Szalontai
Úti Tagóvoda, Vasút Utcai Tagóvoda. Intézményünk e sajá-
tos helyzete és a tagóvodák földrajzi elhelyezkedése okán
külön körzethatárokkal rendelkeznek, melyek vonatkozásá-
ban az utcajegyzéket alább megtekinthetik. Ha a szülõ nem
a kötelezõ felvételt biztosító óvodába szeretné beíratni gyer-
mekét, akkor ezt a szándékát jelezze a jelentkezési lapon.

Kérdéseikkel forduljanak hozzánk bizalommal: +36-66-
375-756. Szeretettel várjuk jelentkezésüket!

Az alábbiak szerint tájékoztatjuk a Tisztelt Szülõket a
székhely és a tagóvodák körzetébe tartozó utcákról:

Tájékoztató óvodai
beíratásról

Kötelezõ óvodáztatással kapcsolatos tájékoztató

▲ Epreskert utcai óvoda
(Sarkad, Epreskert u. 2.):
Anti út, Arany János utca,
Batthyányi utca, Bercsényi
utca, Cukorgyár, Csokonai
utca, Damjanich utca, Deák
Ferenc utca, Dembinszky
utca, Dessewffy utca, Diófás
utca, Epreskert utca, Fecske
utca, Gyulai út, Hatház utca,
Iskola utca, Kálvin tér, Kálvin
utca, Kendergyár, Kiss Áron
utca, Kisteleki utca, Körös
utca, Körösháti utca, Lehel
utca, Lejáró utca, Március
utca, Nagy Kálmán utca,
Nagy Sándor utca, Nárcisz
utca, Nyár utca, Pacsirta utca,
Petõfi utca, Rákóczi utca, Ró-
zsa utca, Rövid utca, Sas
utca, Széchenyi utca, Szeg-
fû utca, Táncsics tér, Táncsics

utca, Tavasz utca, Tulipán
utca, Vásár- tér, Vécsey utca,
VI. Tanya körzet.

▲ Kossuth utcai tagóvo-
da (Sarkad, Kossuth u. 54.):
Árpád fejedelem tér, Árpád
utca, Bárkás utca, Béke sé-
tány, Bihar utca, Bojti utca,
Buda utca, Dobó utca, Do-
hány utca, Gyár utca 1-7-ig
és 2-14-ig, II. Tanya körzet,
IV. Tanya körzet, Jókai átjáró,
Jókai utca, Kossuth utca 2-
24-ig és 3-27-ig, Kossuth
utca 29-83-ig és 28-80-ig,
Kút utca, Kürt utca, Ligeti
utca, Magyar utca 1-13-ig és
2-18-ig, Malom utca, Mátyás
utca, Munkás utca, Sirály
utca, Stefánia utca, Sugár
utca, Széles utca, Szondy

(folytatás a 2. oldalon)

Új, korszerû székhelyére költözött
a Városgazdálkodási Iroda

Közismert, hogy a vá-
rosüzemeltetési felada-
tok oroszlánrészét az
önkormányzati intéz-
ményként mûködõ Vá-
rosgazdálkodási Iroda
végzi. A helyi minden-
napok kiszámíthatósá-
ga, a város eredményes
mûködtetése elképzel-
hetetlen lenne az iroda
munkatársainak és az
általuk koordinált köz-
foglalkoztatottak mun-
kája nélkül.

A Sarkad Város Ön-
kormányzata által meg-
valósított „Kisvárosi
gazdaságfe j l esz tés
2020” címû, TOP-1.1.1-
1 5 - B S 1 - 2 0 1 8 - 0 0 0 2 0
azonosító számú pro-
jektnek köszönhetõen
nettó 230 millió forintból
tavaly megépült az iroda
új, Sarkadkeresztúri úti
székhelye, amit ezen a
héten birtokba is vettek az
intézmény dolgozói.

a város kiterjedt
csapadékvìz-elvezetõ rend-
szerének folyamatos fejlesz-
tése, az útalapok karbantar-
tása, a szilárd burkolatú utak
kátyúzása, a kerékpárutak
karbantartása, a közterületek
gondozása, virágosítása és
a téli síkosság elleni védel-
me is. Ehhez a szerteágazó
feladatellátáshoz jelentõs
eszközrendszer és épületál-
lomány tartozik. Mivel az iro-
da Veress Ferenc utcai, ko-
rábbi székhelye nemcsak el-
avult volt, hanem már régen
ki is nõtte azt az intézmény,
az új székhely és telep meg-
építése elodázhatatlan volt.

A beruházás az önkor-
mányzat „Kisvárosi gazda-
ságfejlesztés 2020” címû,
TOP-1.1.1-15-BS1-2018-
00020 azonosító számú pro-
jektje keretében valósult
meg, a Széchenyi 2020 prog-
ram keretében elnyert pályá-
zati támogatásból, 100%-os
támogatási intenzitás mellett.
A 2018-ban benyújtott pályá-
zatnak köszönhetõen egy új

irodaépületet és egy azzal
összeépített szerelõcsarnok,
raktár épületet magában fog-
laló ipari telephely létesült a
Sarkadkeresztúri úti önkor-
mányzati ingatlanon, ami
már korábban is a Városgaz-
dálkodási Iroda külsõ telep-
helyeként funkcionált.

Részleteit tekintve egy
23,80 m x 13,3 m befoglaló
méretû, hagyományos, fala-
zott szerkezetû, nyeregtetõs,
irodákat és az azokat kiszol-
gáló szociális helyiségeket
tartalmazó épület, valamint
egy vele összeépített, 19,60
m x 29,9 m befoglaló mére-
tû, acél vázszerkezetû,
szendvicspanel tetõ- és
homlokzati térelhatárolású,
nyeregtetõs szerelõcsarnok
és raktár épület valósult
meg.

Az adminisztrációs épület-
ben irodák, öltözõk, vizes
blokkok, tea konyha, étkezõ
és különbözõ tárolók kerül-
tek kialakításra összesen
263,42 m2 hasznos alapterü-
lettel, míg a szerelõcsarnok-

ban és a raktár helyiségben
szerelõcsarnok, 11 db raktár,
eszközraktár, fedett géptáro-
ló kapott helyett összesen
565,12 m2 hasznos alapterü-
leten. A megépült szerelõ-
csarnok ipari és közúti gépek
parkoltatására, valamint gyár-
tócsarnokként is használha-
tó lesz, emellett a csarnok
elsõ részében elõkészítésre
került egy mezõgazdasági és
egyéb jármûvek mûszaki
vizsgáztatására alkalmas
rész is, a csarnokkal össze-
építésre került épületben ki-
alakítandó irodákat pedig
külsõ partnerek is bérbe ve-
hetik.

A beruházás során új villa-
mos áram, ivóvíz-, szenny-
víz-, csapadékvíz bekötés
létesült és a szükséges épü-
letgépészeti, épületvillamos-
sági, tûzvédelmi rendszer is
kiépítésre került. A telken
belül személygépkocsik ré-
szére parkolók, valamint bel-
sõ úthálózat és rakodóterü-
let építése valósult meg.

Az építési beruházás kivi-
telezését a lefolytatott közbe-
szerzési eljárás eredménye-
ként a sarkadi székhelyû
Sarkadi Építõipari Közös Kft.
végezte, tehát ennek a pro-
jektnek a kivitelezése is
sarkadi vállalkozóknak,
sarkadi munkavállalóknak
adott munkát. Így városunk
egyik legfontosabb intézmé-
nye, a Városgazdálkodási
Iroda és annak dolgozói köre
is egy XXI. századi igénye-
ket kielégítõ iparterületre tá-
maszkodva végezheti nélkü-
lözhetetlen városüzemeltelõ
munkáját. A megüresedett,
Veress Ferenc utcai, már el-
avult állapotú, az intézmény
által kinõtt ingatlan további
hasznosítása vonatkozásá-
ban a késõbbiekben dönt az
önkormányzat.                –mk
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A sarkadi nótakedvelõk ki-
vétel nélkül ismerték és sze-
rették néhai Bondár Sándor
nótaénekest (kör alakú ké-
pen), akinek a fellépése nél-
kül a helyi és a környék nó-
tás programjai szinte elkép-
zelhetetlenek voltak. Sándor
emlékét azóta is sokan õrzik
a szívükben, amit az is bizo-
nyít, hogy az emlékére szer-
vezett nótaest teltház mellett
zajlott.

Az elmúlt hétvégén meg-
tartott eseménynek a Sarkadi
Általános Iskola Kossuth ut-
cai székhelyintézménye, az
iskola kamaraterme adott ott-
hont. A nótás programot a
Bondár család és a szintén
ismert okányi nótaénekes,
Fekete Zoltán szervezték,
akik mindenkit vártak, aki
szereti a nótákat és a néhai
Bondár Sándor emléke elõtt

Régi hagyomány Sarka-
don, hogy ápril is végén
összefog a város, és az ön-
kormányzat szervezésében
megtörténik a település tava-
szi nagytakarítása, az utcá-
kon elszórt szemét össze-
gyûjtése.

Idén 2023. április 28-án,
péntek délelõtt kerül sor erre
az akcióra, amikor pontos
beosztás szerint járják végig
Sarkad utcáit a város oktatá-
si intézményeinek tanulói és
tanárai, valamint az önkor-
mányzati intézmények dol-
gozói, de részt vesznek a
programban az önkormány-

Tavaszi nagytakarítás a
tisztább városért

Április 28-án, péntek délelõtt

(folytatás az 1. oldalról)
utca, Templom tér, Tokai utca,
Tózug utca, Veress Ferenc
utca, Veress Sándor utca,
Zöldfa utca, Zsarói utca.

▲ Szalontai úti tagóvoda
(Sarkad, Szalontai u. 43.):
Attila utca, Bakrét utca, Bo-
kor utca, Csillag utca, Ga-
lamb utca, Gólya utca, Haj-
dú utca, Halász utca, Hársfa
utca, Hold utca, Holló utca,
Horgaséri utca, Kapocs utca,
Kert utca, Kijáró utca, Kiss
utca, Kodály utca, Losonczy
utca, Magyar utca 15-61-ig
és 20-56-ig, Munkácsy Mi-
hály utca, Rácz utca,
Sarkadkeresztúri út, Somlay
utca, Szent István tér,
Szalontai út, Szív utca, Teme-
tõ utca, Toldi utca, Új utca,
Zrínyi utca.

▲ Vasút utcai tagóvoda
(Sarkad, Vasút u. 24.): Ady

Tájékoztató óvodai
beíratásról

Kötelezõ óvodáztatással kapcsolatos tájékoztató

Endre utca, Ág utca, Balassi
Bálint utca, Bánát utca, Bar-
tók Béla utca, Bem utca, Cu-
korgyár, Dózsa utca, Füves
utca, Gárdonyi tér, Gárdonyi
utca, Gyár utca 9-33-ig és 16-
42-ig, Gyepes utca, Honvéd
utca, Hunyadi utca, III. Tanya
körzet, Izabella utca, Kastély
utca, Kendergyár, Kinizsi
utca, Lánczy L. utca, Madár
utca, Márky Sándor utca, MÁV
állomás, Mérleg utca, Nagy-
kert utca, Nagymezõ utca,
Orgona utca, Õssy utca, Piac-
tér, Sánc utca, Somogyi utca,
Szigeti utca, Szigeti-kereszt
utca, Szõlõ utca, Temesvári
utca, Temetõ csõszház,
Tölgyfa utca, Vár utca, Vasút
utca, V irág utca, Zsibongó
utca.

Puj Erzsébet Katalin
óvodavezetõ

A Te Szedd! – Önkéntesen
a tiszta Magyarországért ak-
ció hazánk legnagyobb ön-
kéntes hulladékszedési
mozgalma, amely az idei

Te Szedd! évben 11. alkalommal kerül
megrendezésre az Energia-
ügyi Minisztérium támogatá-
sával.

Az akció szervezõje és ko-
ordinátora az ÉMI Építésügyi
Minõségellenõrzõ Innováci-

Bondár Sándor nótaénekesre emlékeztünk

akar tiszte-
legni.

A rendez-
vényen az ön-

kormányzat ré-
szérõl ott volt dr.

Mokán István, vá-
rosunk polgármestere

is, aki megnyitó köszöntõjé-
ben számos közös emlék fel-
idézése mellett emlékezett
Bondár Sándorra. A sarkadi
nótaénekes pályáját Sarkad
Város Önkormányzatának

Képviselõ-testülete is elis-
merte 2014-ben, amikor
„Sarkad Város Kultúrájáért”
kitüntetõ díjat adományoztak
neki.

Természetesen a reperto-
ár összeállítása során Feke-
te Zoltán és a fellépõ éneke-
sek elõadásában Sándor
számos kedvelt, szívesen
énekelt nótája is elhangzott
a dobozi Sztojka László prí-
más által vezetett zenekar
kísérete mellett.                 –mk

Fekete Zoltán

Dr. Mokán István

Bondár Sándor családjának tagjai

A DAREH Bázis Nonprofit
Zrt. közleménye
Tisztelt
Ingatlanhasználók!

Személyes ügyfél-
szolgálat Sarkadon!

A DAREH BÁZIS Hulladék-
gazdálkodási Nonprofit Zrt.
2023-ban is biztosítja a sze-
mélyes ügyfélszolgálatot
Sarkadon. Ügyfélszolgálati
munkatársunk minden csü-
törtöki munkanapon, 08.00 –
12.00 óra között áll az ügyfe-
lek rendelkezésére a
Sarkadi Polgármesteri Hiva-
tal épületében. Munkatársa-
ink minden hulladékgazdál-
kodással kapcsolatos kér-
désben a lakosság rendelke-
zésére állnak a fenti ügyfél-
fogadási idõben, továbbá
minden munkanap, reggel
08.00 és 16.00 óra között a
06-66-447-150 telefonszá-
mon és az
ugyfelszolgalat@grnkft.hu e-
mail címen, a www.dareh.hu
honlapon, valamint szemé-
lyesen Békéscsabán, a Kini-
zsi u. 4-6. alatti ügyfélszolgá-
laton (hétfõ és szerda: 8:00-
15:00 óra, csütörtök: 7:00-
19:00 óra között).

Tájékoztató a sárga
színû szelektív
hulladékgyûjtõ
edények
ürítésérõl!

2023. május 11-én (csütör-
tök) és 2023. június 8-án
(csütörtök) lesz! A szolgálta-
tó törekszik ezeken a napo-
kon valamennyi utcából el-
szállítani a szelektíven gyûj-
tött hulladékot. Azokban az
utcákban, ahol ez nem sike-
rül, a szállítást a következõ
nap pótolja!

Tájékoztató zöld-
hulladék elszállítá-
sáról!

Fontos változás Sarka-
don! 2023-ban Sarkadon
változik a zöldhulladék-
gyûjtés napja! A zöldhulla-
dék begyûjtésére márci-
ustól a korábban megszo-
kott keddi napok helyett
minden hónap harmadik
csütörtöki napján fog tör-
ténni!

A lakosságnál keletkezõ
(nem mezõgazdasági tevé-
kenységbõl származó!)
zöldhulladékot társaságunk
2023. május 18-án (csütör-
tök) és 2023. június 15-én
(csütörtök) szállítja el! Csak
a szabványos gyûjtõedény-
ben, vagy áttetszõ zsákban,
vagy 1 méternél rövidebb
kötegben kihelyezett, alkal-
manként maximum negyed
köbméter (maximum 250 li-
ter) zöldhulladékot szállí-
tunk el!

DAREH Bázis Nonprofit Zrt.

Fekete Zoltánné

ós Nonprofit Kft. (ÉMI) Az
egész országra kiterjedõ
kampány célja, hogy önkén-
tes megmozdulás kereté-
ben közösen varázsoljuk
tisztábbá környezetünket.
Várunk minden környezetért
tenni akaró önkéntest.

 Sarkadon 2023. április
26-án 13.00 órától lesz a
gyülekezõ a Szent István tér
11. elõtt, a Mentõállomás
parkolójában. Koordinátor
Nagy Zoltán, a Környezetért,
Egészségért, Sportért Egye-
sület vezetõje (elérhetõség:
06-70-3254165).  A részt-
vevõk, csoportok mûanyag
zsákot védõkesztyût a hely-
színen kapnak.

 Kizárólag olyan hulladék
gyûjthetõ, amely nem ve-

szélyezteti a testi épséget és
az egészséget!

Gyûjthetõ bármi, ami kéz-
zel, kesztyûben biztonságo-
san szedhetõ, zsákban gyûjt-
hetõ és elszállítható. Fõként
a háztartási jellegû hulladé-
kok összegyûjtésére kon-
centrálunk.

Nem gyûjthetõk – te-
hát nem kerülnek elszállítás-
ra – a következõ hulladéktí-
pusok:

– építési-bontási törmelék,
– gyógyszer,
– autó akkumulátor, motor-

olaj, autóalkatrész,
– elektromos és elektroni-

kai berendezés,
– gumiabroncs,
– ágymatracok, bútorok
– zöldhulladék.

Sarkadon az orvosi ügyelet hétköznapokon 16.00 órától
másnap reggel 08.00 óráig tart! Hétvégén, ünnepnapokon,
munkaszüneti napokon éjjel-nappal ügyeleti ellátás vehetõ
igénybe! Az orvosi ügyelet helye: Központi Orvosi Rendelõ,
Sarkad, Béke sétány 5.  Telefonszáma: 06-70-370-3104

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2023. április-május
hónapokban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra kö-
zött az alábbiak szerint történik:

Háziorvos, rendelés helye: Telefon:
2023. április

24  hétfõ III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497
25  kedd Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a. 06-66-270-259
26  szerda Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141

1    hétfõ Munka ünnepe Munkaszüneti nap
2    kedd Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
3    szerda III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497
4    csüt. Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a. 06-66-270-259
5    péntek Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
8    hétfõ Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-98
9    kedd Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820
10  szerda Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
11  csüt. III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497
12  péntek Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a. 06-66-270-259
15  hétfõ Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
16  kedd Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-98
17  szerda Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820
18  csüt. Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
19  péntek III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497
22  hétfõ Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a. 06-66-270-259
23  kedd Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
24  szerda Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-98
25  csüt. Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820
26  péntek Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
29  hétfõ Pünkösd Munkaszüneti nap
30  kedd III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497
31  szerda Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a. 06-66-270-259

2023. május

zat által alkalmazott közfog-
lalkoztatottak is.

Természetesen a lakosság
is megszólításra kerül ilyen-
kor, és örömmel látható, hogy
egyre többen fordítanak fi-
gyelmet az ingatlanuk elõtti
terület rendbetételére.
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Hallotta?
Rövid híreinkA magyar költészet napjá-

hoz kapcsolódóan, április
12-én került megrendezésre
az „Év hangja a sarkadi kis-
térségben” szavalóverseny
döntõje. A versenyt évrõl évre
megrendezi a helyi Bartók
Béla Mûvelõdési Központ és
Könyvtár a kistérség vala-
mennyi településének isko-

A Sarkad és Vidéke
Áfész Nyugdíjas
Egyesület 2023. évi
programtervezete

Április 22.
Nõnap-Anyáknapja (Közétk.
Int. ebédlõje – szombat)

Május 23.
Fõzés (helye?) kedd

Május vége
Hajdúszoboszló (3 nap)

Június 6.
Szalonnasütés (kedd)

Június 16.
Fürdõ (Gyoma? közösen a
Mozgáskor. Egy.-tel -péntek)

Július 1.
Sportnap (társ egyesületek-
kel-szombat)

Július 8-15-ig
Kirándulás-Montenegro
Július 20.

Szalonnasütés (csütörtök)
Augusztus 17.
Fürdõ (Cserkeszõlõ? közö-

sen Mozgáskorl. Egy-tel) csü-
törtök

Augusztus 22.
Szalonnasütés (kedd)
Aug.vége-szept.eleje
Balatoni kirándulás (3 nap)
Szeptember 23.

„Szüret és bor” a magyar iro-
dalomban-Férfinap (Fõzéssel
egybekötve - társ egy.el-szom-
bat)

November 4.
Õszutó fesztivál (társ egye-

sületekkel – szombat)
December 16.
Karácsonyi ünnepség (csak

tagok – szombat)
Az idõpontok egyes esetek-

ben változhatnak/
Perei Károlyné elnök

Halálos tragédia
Sarkadon

2023. április 16-án, késõ
este ismét gyilkolt a szén-
monoxid városunkban, a
Vasút utcában. Az esethez a
gyulai hivatásos parancs-
nokság tûzoltóit riasztották,
akik a helyszínen méréseket
végeztek, melyek nyitott ab-
lak mellett is kimutatták a
magas szén-monoxid-kon-
centrációt.

Az épületben egy gázüze-
mû, átfolyós vízmelegítõ és
egy fatüzelésû kályha is üze-
melt. A baleset idején az épü-
letben többen is tartózkod-
tak, közülük egy ember éle-
tét a gyors beavatkozás elle-
nére sem lehetett már meg-
menteni.

Ismételten szeretnénk fel-
hívni a figyelmet, hogy
amennyiben a lakásban nyílt
lánggal mûködõ eszköz van,
gondoskodni kell a folyama-
tos szellõztetésrõl, a megfe-
lelõ levegõ-utánpótlásról. A
tragédiák elkerülése érdeké-
ben erõsen ajánlott szén-mo-
noxid-érzékelõt használni,
mely szakszerû felszerelése
életeket menthet.

Sarkadi Önkéntes
Tûzoltók

Tájékoztató moz-
gáskorlátozottak-
nak!

Értesítjük tagjainkat, hogy
akik jelentkeztek az aradi ki-
rándulásra, azoknak az indu-
lás reggel 07.00 órakor lesz
a központi autóbuszmegálló-
ból, Gyula felé! A Penny és a
Teleki bolt autóbusz megál-
lóinál is felvesszük azokat,
akiknek az közelebb esik!

Van még egy fontos közle-
ményünk! Május 15-én a fo-
gadóóránk elmarad, de ezen
nap kivételével telefonon el-
értek! Tisztelettel kérjük, akik
még nem rendezték tagdíj-
befizetésüket, tegyék meg
fugadóóráinkon.

Doba Mihályné
szervezetvezetõ

CUKORBETEGEK
SARKADI EGYESÜLETE

Meghívó, nem csak egye-
sületi tagoknak!

Értesítem egyesületünk
tagjait és egyben minden ér-
deklõdõt szeretettel várunk
2023. május 6-án szomba-
ton 13.00 órára a Reformá-
tus Egyház Gondozási Köz-
pontjába, ahol egy különle-
ges napot szeretnénk eltöl-
teni, különleges trénerek,
elõadók társaságában.

13.00 órától Nordic
Walking oktatást szervezünk,
szakember közremûködésé-
vel, majd sétára invitáljuk,
hívjuk és várjuk az érdeklõ-
dõket. Bemelegítést követõ-
en kisétálunk az Éden tavak-
hoz, majd vissza a kiindulási
helyre, a Református Gondo-
zási Központ udvarára.

A séta elõtt  és utána is
vércukormérés lesz, annak
igazolására, hogy a jótékony
mozgás milyen kedvezõ ha-
tással van a szervezetünkre,
vércukorszintünkre.

Mindenkit szeretettel vá-
runk. Vigyázzunk magunkra
és egymásra is.

Major József
az egyesület elnöke

Az „Év hangja” a sarkadi kistérségben
láit és felnõtt lakosságát is
megszólítva.

A versenynek idén a
Sarkadi Általános Iskola Kos-
suth utcai székhelyintézmé-
nyének kamaraterme adott
otthont, ahol a verseny válo-
gatóján öt korcsoportban
összesen 82 versenyzõ mér-
te össze tudását. A válogató

versenybõl a zsûri döntött az
április 12-ei döntõbe jutásról,
így korcsoportonként 5-5 ver-
senyzõ jutott a döntõbe, ahol
újra megmutathatták szava-
ló tehetségüket, felkészültsé-
güket, rátermettségüket. A
háromtagú zsûrinek itt már
sorrendet kellett fölállítani a
versenyzõk között, ami néha

igen nehéz feladatnak bizo-
nyult.

Minden versenyzõ kitett
magáért, s az idei nemes ver-
sengés eredménye lett az
alábbi sorrend:

Elsõ korcsoport, 1-2. osz-
tályosok: 1. Nagy Bálint (Sar-
kad, Gyulai úti tagintéz-
mény), 2. Hundzsa Dóra
(Sarkad, Gyulai úti tagintéz-
mény), 3. Deák Eszter (Sar-
kad, Gyulai úti tagintéz-
mény), 4. Karsai Csenge
(Sarkadkeresztúr).

Második korcsoport, 3-4.
osztályosok: 1. Ötvös Amira
Zara (Sarkad, Kossuth utcai
székhelyintézmény), 2. Sza-
bó Violett (Sarkadkeresztúr),
3. Sütõ Henrik (Sarkad, Kos-
suth utcai székhelyintéz-
mény), 4. Elek Nóra
(Sarkadkeresztúr), 5.
Hõgyes Csenge (Sarkad,
Gyulai úti tagintézmény).

Harmadik korcsoport, 5-6.
osztályosok: 1. Kocsor Áron
(Sarkad, Gyulai úti tagintéz-
mény), 2. Rajki-Tóth Lili Ág-
nes (Sarkad, Gyulai úti tag-
intézmény), 3. Vicze Zsófia
(Sarkad, Gyulai úti tagintéz-
mény), 4. Berencsi Eszter
(Sarkadkeresztúr), 5. Farkas
Noémi (Sarkad, Gyulai úti
tagintézmény).

Negyedik korcsoport 7-8.
osztályosok: 1. Egri Ágnes
Erzsébet (Sarkadkeresztúr),
2. Kovalik Karolina
(Sarkadkeresztúr), 3.
Podobni Lili (Sarkad, Gyulai
úti tagintézmény), 4. Tasnádi
Anita Lilla (Sarkad, Gyulai úti
tagintézmény), 5. Nagy Réka
(Sarkad, Gyulai úti tagintéz-
mény).

Felnõtt korcsoport: 1. Bor-
dás Sándorné
(Sarkadkeresztúr), 2.
Enyediné Balla Erzsébet
(Sarkad).

Minden résztvevõnek gra-
tulálunk, és jövõre újra vá-
runk minden versszeretõ
embert.

BBMKK

A díjak és a további díjazottak

Az elsõ helyezettek

Április 21. Péntek
Konrád, Zelmira, Anzelm
Április 22. Szombat
Csilla, Noémi, Kájusz

Április 23. Vasárnap
Béla, Adalbert

Április 24. Hétfõ
György, Fidél, Debóra

Április 25. Kedd
Márk, Ányos

Április 26. Szerda
Ervin, Klétusz

Április 27. Csütörtök
Zita, Mariann, Anasztáz

Április 28. Péntek
Valéria, Péter

Péntektõl-péntekig
Névnapok

Adószám:18386695-1-04

Sarkad és Térsége
Mentõalapítvány

Tisztelettel kérjük, hogy
adójuk 1%-ával támogas-
sák a  Sarkad és Térsége
Mentõalapítványt!
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TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET

SSSSSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁS

EEEEEGYÉBGYÉBGYÉBGYÉBGYÉB

ÁÁÁÁÁLLATLLATLLATLLATLLAT
Lindab lemez kerítés építé-
sét vállalom. 06/20/319-
0310

Víz-gáz-fûtésszerelés T:06/
20/588-4535

Fûkaszálást, hegesztést, kõ-
mûves munkát vállalok. 06/
30/893-8105

Vállalok térkövezést, kerítést,
teljes körû lakásfelújítást,
komplett fürdõszoba felújí-
tást. 06/30/820-5146

Barna tojótyúk szép tollas 15
db-tól ingyen szállítással
megrendelhetõ. 06/30/860-
2627

Hagyatékokat, gyûjteménye-
ket, személyautókat, motor-
kerékpárokat, MZ-t, Simsont,
Jawat hiányosan is, utánfu-
tót, lakókocsit, traktorokat,
gépeket, csónakokat vásáro-
lok. T:06/20/572-5142

Szeretõ édesanyja,
édesapja, 4 bátyja és azok

családjaik

Megemlékezés
„Nem vársz már minket ragyogó szemekkel, nem örülsz már nekünk szeretõ szíveddel.
De bennünk él egy arc, egy végtelen szeretet, telhetnek hónapok, múlhatnak évek,
szívbõl szeretünk s nem feledünk Téged.”

Soha el nem múló fájdalommal
emlékezünk

Kovács Klaudia
(volt Kodály u. 4. sz. alatti lakos)

halálának 2. évfordulóján.
(04.20.)

Kellemes környezet és
 családias légkör

Kistérségi Humán Szolgáltató Központ Idõsek Otthona

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona akadálymen-
tesített, kellemes környezet-
ben, parkosított, sétára alkal-
mas udvarral, családias lég-
körben emelt szintû és átla-
gon felüli ellátást nyújtó 2
ágyas, fürdõszobás szobák-
kal várja az idõsek jelentke-
zését.

Az Otthon békés, nyugodt
környezetet és komplex, sze-
mélyre szóló teljes körû ellá-
tás, aktív pihenés keretében
magas szintû, egyénre sza-
bott ellátást biztosít.

Lehetõséget biztosítunk -
Sás Ildikó

KHSZK igazgató

az idõskori szellemi leépü-
lésben - demenciában szen-
vedõ idõs emberek elhelye-
zésére is.

Az otthon elõzetes idõpont
egyezetetés alapján szemé-
lyesen is megtekinthetõ! To-
vábbi információ kérhetõ:
személyesen (elõzetes
idõpontegyeztetéssel) a Kis-
térségi Humán Szolgáltató
Központban,  Sarkad Árpád
fejedelem tér 2. alatt Sás Il-
dikó igazgatónál vagy a 06-
66-270-981-es telefonszá-
mon.

Gyógyhatású készítmények számla nélkül,
érdekel?

Két év alatt csaknem 400 esetben értékesített számla nél-
kül gyógyhatású készítményeket egy adószámos magánsze-
mély. A Nemzeti Adó- és Vámhivatal (NAV) bankszámla- és
csomagadatok segítségével tárta fel a szabálytalanságokat.
A NAV 2023-as ellenõrzési tervében helyet kapott a gyógy-
hatású készítményeket értékesítõk ellenõrzése is, így az ez-
zel foglalkozók továbbra is számíthatnak vizsgálatra.

Elõzetes kockázatelemzés után kezdett vizsgálni a NAV
egy adószámos magánszemélyt, aki az édesapja által kifej-
lesztett gyógyhatású készítményeket értékesítette, de azok-
ról nem adott számlát a vásárlóinak. Az ellenõrzésnek át-
adott iratanyagban nem volt nyoma a gyógyhatású készít-
mények értékesítésének. A revizorok beszerezték az adózó
bankszámlaforgalmának adatait, és megkeresték a termé-
ket kiszállító futárcéget, ami tételes csomaglistát küldött a
kiszállított készítményekrõl és az utánvéttel beszedett össze-
gekrõl.

Az adatok összegzése alapján kiderült, hogy a magánsze-
mély 2021-ben és 2022-ben összesen 395 esetben értéke-
sített úgy készítményeket, hogy nem állított ki számlát, és az
eladásokból szerzett mintegy 24 millió forint bevételét sem
vallotta be. Az értékesített készítmények egyes tételeirõl nem
volt beszerzési számla vagy más hiteles irat, így a kereske-
dõt a számlakibocsátás elmulasztása mellett igazolatlan áru
forgalmazása miatt is bírsággal sújtották.

Az interneten keresztül történõ értékesítés nem érinti az
eladó számla vagy nyugta kibocsátásra irányuló kötelezett-
ségét, csupán a bizonylat rendelkezésre bocsátásának módja
(e-mailen, az áruház appjában stb.) térhet el a személyes
vásárlásétól.

Az ilyen értékesítés esetén is az önálló tevékenységre vo-
natkozó szabályok szerint kell a személyi jövedelemadóval
és a szociális hozzájárulási adóval összefüggõ adókötele-
zettségeket teljesíteni az adószámos magánszemélynek.

Errõl részletes információ „az önálló tevékenységbõl szár-
mazó jövedelem és adózása” címû információs füzetben ol-
vasható.

Az adózó az eljárásban együttmûködött, mulasztásait elis-
merte és önként pótolta adókötelezettségeit: bevallotta és
befizette az elmaradt adót, és a bírságokat, melyek összes-
ségében mintegy 5,5 millió forintot tettek ki.

Kokainnyelõ a repü-
lõtéren

A Nemzeti Adó- és Vámhi-
vatal (NAV) munkatársai egy
Sierra Leone-i férfi testüre-
gében csaknem egy kilo-
gramm kokaint találtak a Bu-
dapest Liszt Ferenc Nemzet-
közi Repülõtéren.

Az utas Eindhovenbõl ér-
kezett, és a zöld folyosón ke-
resztül lépett be az ország-
ba. A pénzügyõrök a férfi cso-
magjainak és ruhájának át-
vizsgálásakor kábítószer-
gyanús anyagot nem talál-
tak, de az utas viselkedése
alapján felmerült a gyanú,
hogy kábítószert rejthetett el
testüregében, ezért CT-vizs-
gálatra kórházba szállították.

A röntgenvizsgálat a férfi
tápcsatornájában 35 kap-
szulát mutatott ki, amelyek-
bõl összességében, megkö-
zelítõleg egy kilogramm,
több mint 28 millió forint fe-
ketepiaci értékû kokain ke-
rült elõ. A NAV munkatársai
a kábítószert lefoglalták, és
feljelentést tettek a Repülõ-
téri Rendõr Igazgatóságon.

Nemzeti Adó- és Vámhivatal hírei

Nemzeti Adó- és Vámhivatal

Hogyan kerülhetõ el a végrehajtás?
Ha valaki nehéz helyzetbe kerül, és felhalmozódott köztar-

tozását nem tudja megfizetni, végrehajtási eljárásra számít-
hat. Azonban, ha az adós késlekedés nélkül szán idõt és
energiát a tájékozódásra saját ügyérõl, rendezheti tartozá-
sát, sõt esélyt kaphat az átütemezésre is. Mindenekelõtt tisz-
tázni kell, hogy mibõl ered a tartozás, és hol kell kezdemé-
nyezni az ügyintézést: a Nemzeti Adó- és Vámhivatalnál (NAV)
vagy az önálló bírósági végrehajtónál.

A lejárt tartozás esetén bekövetkezõ jövedelemletiltás, in-
kasszó vagy helyszíni végrehajtás is megelõzhetõ, ha az
adós idõben intézkedik. A végrehajtási eljárásban részletfi-
zetés, vagy fizetési halasztás, de adott esetben akár a tarto-
zás mérséklése is kérhetõ. Azt, hogy ilyen esetben kihez kell
fordulni, az határozza meg, hogy a tartozás mibõl származik.

Köztartozás végrehajtása
Ha az államot megilletõ adókat, járulékokat, az adók mód-

jára behajtandó köztartozásokat (ilyen például a hulladék-
gazdálkodási díj), és az állam különféle szervei által megál-
lapított fizetési kötelezettségeket, ideértve a bíróságok által
kiszabott pénzbüntetéseket, bírságokat nem fizeti meg vala-
ki, akkor a NAV végrehajtóinak feladata a pénz beszedése.
Ezekben az ügyekben a NAV elõször felhívást küld, és ha
erre az adós rendezi tartozását, az ügy lezárul. Ha az adós
hajlandó, de pillanatnyilag nem tud fizetni, akkor különféle
fizetési kedvezményeket kérhet: fizetési halasztást, tartozás
mérséklését vagy részletfizetést. A tartozással kapcsolatos
ügyintézést a NAV végzi, de a fizetési kötelezettségrõl az adott
szervezet, például bíróság, Diákhitel Központ, kormányhiva-
tal, minisztérium, kamara is tájékoztatást adhat.

Közigazgatási végrehajtás

Egy ideje a NAV feladata az is, hogy elvégeztessen olyan
munkálatokat, amiket hatósági határozat ellenére sem vég-
zett el valaki, és ezzel közösségek érdekeit sérti, netán em-
berek egészségét, testi épségét veszélyezteti. Ilyen lehet
például egy életveszélyes épület elbontása, vagy egy terü-
let, lakás kényszertakarítása, a fertõzésveszélyes hulladék
felszámolása. Az ilyen, 2018 óta NAV-ra tartozó, közigazga-
tási végrehajtói feladatok különbözõ cselekmények kikény-
szerítését, végrehajtatását jelentik, azaz a NAV például le-
bontatja az életveszélyes házat vagy elszállíttatja a köz-
egészségügyi kockázatot jelentõ szemetet. Ezekben az
ügyekben a cél a közigazgatási szervek döntéseinek végre-
hajtatása, a jogbiztonság erõsítése és az élet, testi épség,
egészség védelme.

A közigazgatási végrehajtásban a NAV eljárási bírságot
szabhat ki és a feladat elvégzésében jártas, szakértelem-
mel, engedéllyel, eszközzel rendelkezõ céget vehet igény-
be. A költségeket a munkálatokat elmulasztónak kell állnia,
ezért tanácsos idejében élni az önkéntes teljesítés lehetõ-
ségével.


